

PRELIMINARY RESULTS BC #20001 - P&D OF JANITORIAL SUPPLIES (REMAINING ITEMS) OPEN: OCTOBER 6, 2020 11:00AM			KBD Supply, LLC 239 Drum Point Road Brick, NJ 08723						W.B. Mason Co., Inc. 300 Prospect Plains Road Cranbury, NJ 08512				
#	DESCRIPTION	UNIT	MANUFACTURER	BRAND / I.D.	EXCEPTIONS	CONTENT	PRICE	PRICE / UNIT	MANUFACTURER	BRAND / I.D.	CONTENT	PRICE	PRICE / UNIT
2	Air Freshener Dispenser Wall Mount	each	TIME MIST	TMS1047717	-	-	\$14.99	-	RUBBERMAID	MICROBURST 3000 WHITE	-	\$0.00	-
3	Air Freshener; Refills for item #2	case	TIME MIST	TMS1042771	-	12 refills/box 1 box/case	\$49.99	\$4.17/refill	RUBBERMAID	MICROBURST 3000 REFILL	1 refill/box 12 boxes/case	\$53.88	\$4.49/refill
4	Fresh Products Eco Air 2.0 or Equivalent	case	FRESH	FRSEA36MG30SH	FIRST 5 DISPENSERS AT NO COST. ALL ADDITIONAL: BE \$3.18 EACH	6 refills/box 1 box/case	\$22.99	\$3.83/refill	FRESH PRODUCTS	36MG30	1 refill/box 6 boxes/case	\$19.71	\$3.29/refill
7a	Broom Handle Tapered End; 15/16" diameter, 54" length	each	BOARDWALK	BWK122	-	-	\$3.50	-	BOARDWALK	121	-	\$2.28	-
7b	Broom Handle Heavy Duty Metal Threaded End; 15/16" diameter, 54" length	each	BOARDWALK	BWK136	-	-	\$3.99	-	BOARDWALK	136	-	\$2.78	-
23	Magic Eraser Sponges or Equivalent	case	MAGIC ERASER	PGC16449SH	ERASER SIZE: 4 3/5 x 2 2/5 x 7 1/10	30 erasers/case	\$42.22	\$1.41/eraser	BOARDWALK	400	160 erasers/case	\$88.65	\$0.55/eraser
30	Looped-End Dust Mop; 24 x 5	each	BELMAID	524YEL	-	-	\$7.75	-	BOARDWALK	1324	-	\$7.87	-
31	Looped-End Dust Mop; 36 x 5	each	BELMAID	365YEL	-	-	\$9.75	-	BOARDWALK	1336	-	\$10.65	-
32	Looped-End Dust Mop; 60 x 5	each	BELMAID	605YEL	-	-	\$14.20	-	BOARDWALK	1360	-	\$21.32	-
36	Clip-On Dust Mop Handle	each	O CEDAR	OCED96163	-	-	\$8.45	-	BOARDWALK	1490	-	\$9.33	-
39	Rubbermaid 2536 Lobby Broom, Synthetic Fill	each	RUBBERMAID	RCP2536	-	-	\$7.30	-	BOARDWALK	951	-	\$3.52	-
51	Liquid Antibacterial Moisturizing Soap; 7.5oz pump bottle, 12 bottles/case	case	DIAL ANTIMICROBEL	DIA84014CT	-	7.5 oz/bottle 12 bottles/case	\$33.99	\$2.83/bottle \$0.38/oz	GERMS BE GONE	GBC-80811	8 ounces/bottle 120 bottles/case	\$238.80	\$1.99/bottle \$0.25/oz
60	Sponges with Scrub Surface, Medium; 1 5/8" x 4 1/4" x 6", 24 sponges/case	case	BOARDWALK	BWK174	-	20 sponges/case	\$14.50	\$0.73/sponge	BOARDWALK	174	20 sponges/case	\$10.86	\$0.54/sponge
63	Mechanical Litter Grabbers	each	UNGER	UNGNN900	-	-	\$32.30	-	IMPACT	3706	-	\$17.98	-
64	Janitor Cart w/ 25 Gal Vinyl Bag	each	MAID CART	GEN CART MAID SH	-	-	\$108.58	-	CONTINENTAL	184GY	-	\$108.51	-
74	Deodorizer Urinal Screen; 12 blocks/pack	case	FRESH	FRS3WD60MAN	-	10 blocks/case	\$21.40	\$2.14/block	HOSPECO	3901	12 blocks/case	\$8.27	\$0.69/block
COMMENTS			ADDITIONAL BID ITEMS: 30: BELMAID 524BLU (BLUE YARN): \$5.49 each 31: BELMAID 365BLUE (BLUE YARN): \$6.80 each 32: BELMAID 605BLUE (BLUE YARN): \$9.00 each 63: ETTORE 32 in. GRIP N GRABBER RUBBERIZED JAWS MANUFACTURER: ETTORE BRAND/I.D.: ETT49036 \$19.36 each						NONE				